
Резултати од предметот Стоматолошки материјали 2 втор колоквиум 

Број на индекс Бодови 

7786 24 

7741 21 

7830 21 

7790 22.5 

7840 24 

7754 22 

7805 24 

7789 23 

7809 24 

7826 23 

7849 22 

7797 25 

7798 20.5 

7779 22 

7848 24 

7810 22.5 

7802 24 

7792 24 

7821 24 

7784 23 

7804 24 

7765 23 

7795 24 

7743 23.5 

7814 22 

7867 23 

7823 23 

7839 19.5 

7858 23 

7832 24 

7833 24 

7853 23 

7799 24 

7836 18 

7727 24 

7748 21 

 

Вкупниот број на бодови е 25, колоквиумот е положен со над 50% од вкупниот број на 

бодови. 

Увид може да направите во петок, 30. 01. 2026 година во 9 часот. 

 

Одговорен наставник, 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


